
 

1/1 

Datum 

11 december 2013 

Documentnummer 

3510881 

Ontwerpbesluit 4 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 7 februari 2014 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Controleprotocol voor de accountantscontrole op de jaarrekening van de 

provincie Noord-Brabant 2013-2015. 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Provinciale  Staten, d.d. 11 december 2013 – 
PS 08/14 A 
 

 

overwegende: 

- de bepalingen in de Provinciewet 

- het advies van de Rekeningcommissie d.d. 17 januari 2014; 

 

besluiten: 

1. In te stemmen met het Controleprotocol Accountantscontrole 

Jaarrekening provincie Noord-Brabant 2013-2015. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 7 februari 2014 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


